
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ТАГАНСКИЙ 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

 

 

 

 

26 марта 2021 года № 5-6/29 

 

 

О признании утратившим силу решения Совета 

депутатов муниципального округа Таганский от 

29 апреля 2015 года № 7-9/86 «Об утверждении 

Правил внутреннего трудового распорядка 

аппарата Совета депутатов муниципального 

округа Таганский»  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» 

Совет депутатов решил: 

 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

округа Таганский от 29 апреля 2015 года № 7-9/86 «Об утверждении Правил 

внутреннего трудового распорядка аппарата Совета депутатов муниципального 

округа Таганский». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Таганский. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Таганский И.Т. Свиридова.  

 

 

 

Глава муниципального  

округа Таганский                                       И.Т. Свиридов 


